

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022026	Oprava podlah v ZŠ Jasanová 2
O:	01	1.NP 2.ETAPA
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				94 078,00		
1	602012112RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm, po jednotlivých vrstvách - po odstranění keramických obkladů : chodba : 138,1	m2	138,10000	360,00	49 716,00	801-1	RTS 26/ I
2	602012142RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách chodba : "stávající omítka" : 69,10+9,20 "nová jádrová omítka" : 138,10	m2	216,40000	205,00	44 362,00	801-1	RTS 26/ I
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				238 961,25		
3	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových chodba : "plocha stávající omítky mimo obklad + ostění oken a dveří" : 69,10+9,20	m2	78,30000	167,50	13 115,25	801-4	RTS 26/ I
4	612481211RT7	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a sítěřkového tmelu chodba : "stávající omítka" : 69,10+9,20 "nová jádrová omítka" : 138,10 Souvrství úpravy povrchů - sloupy : chodba : "nová jádrová omítka" : 48,4 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 51,50000	m2	316,30000	320,00	101 216,00	801-1	RTS 26/ I
5	613422775RT2	Omítka vnitřní pilířů a sloupů vápenná nebo vápenocementová oblá na pletivu, štuková chodba sloupy : "nová jádrová omítka" : 51,5	m2	51,50000	900,00	46 350,00	801-1	RTS 26/ I
6	61.1	D+M betonová stěrka sloupů Betonová stěrka na sloupy : chodba : 51,50	m2	51,50000	1 520,00	78 280,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022026	Oprava podlah v ZŠ Jasanová 2
O:	01	1.NP 2.ETAPA
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				122 700,00		
7	631663121R00	Oprava trhlin v podlahách dvpusložkovou pryskyřicí a ocelovými sponami,	m	48,50000	300,00	14 550,00	801-4	RTS 26/ I
		48,5		48,50000				
8	632421125RU2	Potěr ze suchých směsí hrubá cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 15 mm, včetně penetrace	m2	216,30000	500,00	108 150,00	801-1	RTS 26/ I
		s rozprostřením a uhlazením včetně penetrace podkladu. chodba : 211,70+4,60		216,30000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				11 836,75		
9	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	56,50000	209,50	11 836,75	800-3	RTS 26/ I
		stěny : 56,5		56,50000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				59 780,00		
10	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	305,00000	196,00	59 780,00	801-1	RTS 26/ I
		305		305,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				117 210,75		
11	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m2	211,70000	97,30	20 598,41	801-3	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 211,70000		211,70000				
12	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	211,70000	220,00	46 574,00	801-3	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 211,70000		211,70000				
13	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	211,70000	107,00	22 651,90	801-3	RTS 26/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár chodba : 211,70		211,70000				
14	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %	m2	78,30000	17,30	1 354,59	801-3	RTS 26/ I
		Lokální zapravení : chodba : "plocha stávající omítky mimo obklad + ostění oken a dveří" : 69,10+9,20		78,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022026	Oprava podlah v ZŠ Jasanová 2
O:	01	1.NP 2.ETAPA
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	138,10000	188,50	26 031,85	801-3	RTS 26/ I

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

chodba :

"stěny" : 138,10

138,10000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot						29 573,25	
16	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	14,08250	2 100,00	29 573,25	801-4	RTS 26/ I

Díl: 713	Izolace tepelné						78 256,41	
17	713131614R00	Izolace tepelná vnitřních stěn na tmel, z pórobetonových desek, tloušťky 80 mm	m2	51,50000	1 476,00	76 014,00	800-713	RTS 26/ I

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, dodávka a nanesení lepicího tmelu, dodávka a osazení desek.

Multipor tl. 80 mm na zaoblení sloupů (pl) :

chodba : 51,5

51,50000

18	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	760,14000	2,95	2 242,41	800-713	RTS 26/ I
----	--------------	---	---	-----------	------	----------	---------	-----------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře						19 102,05	
19	766670021R00	Doplňky ke dveřním křídům - montáž	kus	11,00000	300,00	3 300,00	800-766	RTS 26/ I

Pohled A :

"dveře: 850x2000 mm" : 1

1,00000

Pohled B :

"dveře: 1000x2000 mm" : 1

1,00000

Pohled C :

"dveře: 900x2000 mm" : 2

2,00000

Pohled D :

"dveře: 1000x2000 mm" : 5

5,00000

Pohled G :

"dveře: 1000x2000 mm" : 1

1,00000

Pohled J :

"dveře: 1000x2000 mm" : 1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022026	Oprava podlah v ZŠ Jasanová 2
O:	01	1.NP 2.ETAPA
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	766.1	Dodávka a montáž orientačního systému a podkladu označení tříd a kabinetů	kus	11,00000	800,00	8 800,00		Vlastní
		podklad překližka viz stejný systém jako v 1.PP : 11		11,00000				
21	54914629R	Kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované TiN (zlatá); povrch - štíty leštěná nerez TiN (zlatá)	kus	11,00000	600,00	6 600,00	SPCM	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 11,00000		11,00000				
22	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	187,00000	2,15	402,05	800-766	RTS 26/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			1 672,65			
23	767.1	Repase dvířek hydrantové skříně (Pohled A)	kus	1,00000	1 590,00	1 590,00		Vlastní
		1		1,00000				
24	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	29,00000	2,85	82,65	800-767	RTS 26/ I
Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové			368 440,02			
25	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	211,70000	10,00	2 117,00	800-775	RTS 26/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
		chodba :						
		"šedá" : 142,60		142,60000				
		"barevná" : 69,10		69,10000				
26	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	211,70000	35,00	7 409,50	800-775	RTS 26/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 211,70000		211,70000				
27	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	124,10000	140,00	17 374,00	800-775	RTS 26/ I
		124,1		124,10000				
28	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž,	m2	211,70000	280,00	59 276,00	800-775	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 211,70000		211,70000				
29	776981112RU1	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, , šířka profilu 30 mm (0,85*1+1,0*8+0,9*2)*1,3	m	13,84500	330,00	4 568,85	800-775	RTS 26/ I
		13,85000		13,85000				
30	776994111RT1	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	267,20000	80,00	21 376,00	800-775	RTS 26/ I
		267,2		267,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022026	Oprava podlah v ZŠ Jasanová 2
O:	01	1.NP 2.ETAPA
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	776.1	D+M dilačního profilu v podlaze pro PVC	m	41,58000	700,00	29 106,00		Vlastní
		41,58		41,58000				
32	776.2	Příplatek k vinylové podlaze za kombinaci dvou barev intarzie	m2	211,70000	115,00	24 345,50		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 211,70000		211,70000				
33	28412303R	Krytina podlahová vinylová homogenní; role; tl = 2,00 mm; povrchová úprava: PUR; zatížení: 34, 43; protiskluznost: R9; trvalá deformace do 0,10 mm; rozměrová stálost do 0,40 %; RfF: Bfl; - s1	m2	380,00000	520,00	197 600,00	SPCM	RTS 26/ I
		"šedá" LICHEN 338 : 250		250,00000				
		"barevná" blížící se RAL 5024 Pastelová modrá : 130		130,00000				
34	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	4 580,15140	1,15	5 267,17	800-775	RTS 26/ I
		vodorovně do 50 m						
Díl: 783		Nátěry				53 218,68		
35	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním	m2	21,60000	314,00	6 782,40	800-783	RTS 26/ I
		Odstranění stávajícího nátěru radiátoru : 2,0*0,6*2*9		21,60000				
36	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	21,60000	515,00	11 124,00	800-783	RTS 26/ I
		2,0*0,6*2*9		21,60000				
37	783602823R00	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením, dveří a zárubní	m2	48,17500	313,00	15 078,78	800-783	RTS 26/ I

Nový nátěr dveří + nátěr zárubně, barevnost - blížící se RAL 1002 pískově žlutá :

Pohled A :

"dveře: 850x2000 mm" 1 : 0,95*2,05*2*1

3,90000

Pohled B :

"dveře: 1000x2000 mm" 1 : 1,1*2,05*2*1

4,51000

Pohled C :

"dveře: 900x2000 mm" 2 : 1,0*2,05*2*2

8,20000

Pohled D :

"dveře: 1000x2000 mm" 5 : 1,1*2,05*2*5

22,55000

Pohled G :

"dveře: 1000x2000 mm" 1 : 1,1*2,05*2*1

4,51000

Pohled J :

"dveře: 1000x2000 mm" 1 : 1,1*2,05*2*1

4,51000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022026	Oprava podlah v ZŠ Jasanová 2
O:	01	1.NP 2.ETAPA
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	783624200R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + 1x tmel	m2	48,17500	420,00	20 233,50	800-783	RTS 26/ I

včetně montáže, dodávky demontáže lešení.

Nový nátěr dveří + nátěr zárubně, barevnost - blížící se RAL 1002 pískově žlutá :

Pohled A :

"dveře: 850x2000 mm" 1 : 0,95*2,05*2*1

3,90000

Pohled B :

"dveře: 1000x2000 mm" 1 : 1,1*2,05*2*1

4,51000

Pohled C :

"dveře: 900x2000 mm" 2 : 1,0*2,05*2*2

8,20000

Pohled D :

"dveře: 1000x2000 mm" 5 : 1,1*2,05*2*5

22,55000

Pohled G :

"dveře: 1000x2000 mm" 1 : 1,1*2,05*2*1

4,51000

Pohled J :

"dveře: 1000x2000 mm" 1 : 1,1*2,05*2*1

4,51000

Díl: 784	Malby	89 645,24						
39	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	78,30000	59,20	4 635,36	800-784	RTS 26/ I

chodba :

"plocha stávající omítky mimo obklad + ostění oken a dveří" : 69,10+9,20

78,30000

40	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	500,10000	30,00	15 003,00	800-784	RTS 26/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	-----------	---------	-----------

chodba :

"plocha nové omítky" : 216,40

216,40000

strop : 211,70+9,50*2

230,70000

26,50*2

53,00000

41	784125422R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, , barevné, dvojnásobné	m2	500,10000	121,00	60 512,10	800-784	RTS 26/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 500,10000

500,10000

42	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	119,60000	28,50	3 408,60	800-784	RTS 26/ I
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	-----------

plocha oken + skleněných dveří : 89,4

89,40000

plocha interiérových dveří : 19,4

19,40000

plocha radiátorů : 2,0*0,6*9

10,80000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022026	Oprava podlah v ZŠ Jasanová 2
O:	01	1.NP 2.ETAPA
R:	01	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	269,30000	22,60	6 086,18	800-784	RTS 26/ I
		podlaha : 216,3		216,30000				
		26,5*2		53,00000				

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	51 991,43					
44	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	17,04637	700,00	11 932,46	801-3	RTS 26/ I
45	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	17,04637	200,00	3 409,27	801-3	RTS 26/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
46	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	323,88094	10,00	3 238,81	801-3	RTS 26/ I
47	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	34,09273	200,00	6 818,55	801-3	RTS 26/ I
48	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	68,18546	15,00	1 022,78	801-3	RTS 26/ I
49	979990163R00	Poplatek za uložení, plast+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	17,04637	1 500,00	25 569,56	801-3	RTS 26/ I
		kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady						

Díl: VN		Vedlejší náklady	25 900,00					
50	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	15 900,00	15 900,00		RTS 26/ I
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.						
		1		1,00000				
51	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 26/ I
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
		1		1,00000				

Celkem						1 362 366,48		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022026	Oprava podlah v ZŠ Jasanová 2
O:	02	2.NP 2.ETAPA
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				94 078,00		
1	602012112RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm, po jednotlivých vrstvách - po odstranění keramických obkladů : chodba : 138,1	m2	138,10000	360,00	49 716,00	801-1	RTS 26/ I
2	602012142RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách chodba : "stávající omítka" : 69,10+9,20 "nová jádrová omítka" : 138,10	m2	216,40000	205,00	44 362,00	801-1	RTS 26/ I
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				238 961,25		
3	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových chodba : "plocha stávající omítky mimo obklad + ostění oken a dveří" : 69,10+9,20	m2	78,30000	167,50	13 115,25	801-4	RTS 26/ I
4	612481211RT7	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a sítěřkového tmelu chodba : "stávající omítka" : 69,10+9,20 "nová jádrová omítka" : 138,10 Souvrství úpravy povrchů - sloupy : chodba : "nová jádrová omítka" : 48,4 Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 51,50000	m2	316,30000	320,00	101 216,00	801-1	RTS 26/ I
5	613422775RT2	Omítka vnitřní pilířů a sloupů vápenná nebo vápenocementová oblá na pletivu, štuková chodba sloupy : "nová jádrová omítka" : 51,5	m2	51,50000	900,00	46 350,00	801-1	RTS 26/ I
6	61.1	D+M betonová stěrka sloupů Betonová stěrka na sloupy : chodba : 51,50	m2	51,50000	1 520,00	78 280,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022026	Oprava podlah v ZŠ Jasanová 2
O:	02	2.NP 2.ETAPA
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				122 700,00		
7	631663121R00	Oprava trhlin v podlahách dvpusložkovou pryskyřicí a ocelovými sponami,	m	48,50000	300,00	14 550,00	801-4	RTS 26/ I
		48,5		48,50000				
8	632421125RU2	Potěr ze suchých směsí hrubá cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 15 mm, včetně penetrace	m2	216,30000	500,00	108 150,00	801-1	RTS 26/ I
		s rozprostřením a uhlazením včetně penetrace podkladu. chodba : 211,70+4,60		216,30000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				11 836,75		
9	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	56,50000	209,50	11 836,75	800-3	RTS 26/ I
		stěny : 56,5		56,50000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				59 780,00		
10	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	305,00000	196,00	59 780,00	801-1	RTS 26/ I
		305		305,00000				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				119 162,53		
11	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m2	216,30000	97,30	21 045,99	801-3	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 216,30000		216,30000				
12	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	216,30000	220,00	47 586,00	801-3	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 216,30000		216,30000				
13	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	216,30000	107,00	23 144,10	801-3	RTS 26/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár chodba : 211,70+4,6		216,30000				
14	978013121R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 10 %	m2	78,30000	17,30	1 354,59	801-3	RTS 26/ I
		Lokální zapravení : chodba : "plocha stávající omítky mimo obklad + ostění oken a dveří" : 69,10+9,20		78,30000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022026	Oprava podlah v ZŠ Jasanová 2
O:	02	2.NP 2.ETAPA
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
15	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	138,10000	188,50	26 031,85	801-3	RTS 26/ I

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

chodba :

"stěny" : 138,10

138,10000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot						29 573,25	
16	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	14,08250	2 100,00	29 573,25	801-4	RTS 26/ I

Díl: 713	Izolace tepelné						78 256,41	
17	713131614R00	Izolace tepelná vnitřních stěn na tmel, z pórobetonových desek, tloušťky 80 mm	m2	51,50000	1 476,00	76 014,00	800-713	RTS 26/ I

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, dodávka a nanesení lepicího tmele, dodávka a osazení desek.

Multipor tl. 80 mm na zaoblení sloupů (pl) :

chodba : 51,5

51,50000

18	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	760,14000	2,95	2 242,41	800-713	RTS 26/ I
----	--------------	---	---	-----------	------	----------	---------	-----------

Díl: 766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře						19 652,05	
19	766670021R00	Doplňky ke dveřním křídům - montáž	kus	11,00000	300,00	3 300,00	800-766	RTS 26/ I

Pohled A :

"dveře: 850x2000 mm" : 1

1,00000

Pohled B :

"dveře: 1000x2000 mm" : 1

1,00000

Pohled C :

"dveře: 900x2000 mm" : 2

2,00000

Pohled D :

"dveře: 1000x2000 mm" : 5

5,00000

Pohled G :

"dveře: 1000x2000 mm" : 1

1,00000

Pohled J :

"dveře: 1000x2000 mm" : 1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022026	Oprava podlah v ZŠ Jasanová 2
O:	02	2.NP 2.ETAPA
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	54914629R	Kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované TiN (zlatá); povrch - štíty leštěná nerez TiN (zlatá)	kus	11,00000	650,00	7 150,00	SPCM	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 11,00000		11,00000				
21	766.1	Dodávka a montáž orientačního systému a podkladu označení tříd a kabinetů	kus	11,00000	800,00	8 800,00		Vlastní
		podklad překližka viz stejný systém jako v 1.PP : 11		11,00000				
22	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	187,00000	2,15	402,05	800-766	RTS 26/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické			2 642,50			
23	767.1	Repase dvířek hydrantové skříně (Pohled A)	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
		1		1,00000				
24	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	50,00000	2,85	142,50	800-767	RTS 26/ I
Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové			390 898,06			
25	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál chodba : "šedá" : 142,60+5 "barevná" : 69,10	m2	216,70000	10,00	2 167,00	800-775	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 216,70000		216,70000				
26	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál	m2	216,70000	35,00	7 584,50	800-775	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 216,70000		216,70000				
27	776200810R00	Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch přes 10 m2 malé schodiště : 1,1*5*2	m	11,00000	80,00	880,00	800-775	RTS 26/ I
		malé schodiště : 1,1*5		11,00000				
28	776200830R00	Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů odstranění hran schodišťových stupňů a uložení na hromady, , malé schodiště : 1,1*5	m	5,50000	50,00	275,00	800-775	RTS 26/ I
		malé schodiště : 1,1*5		5,50000				
29	776210300RT1	Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních pouze lepení - bez dodávky pryže hrany na stupně Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 5,50000	m	5,50000	120,00	660,00	800-775	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 5,50000		5,50000				
30	776220110RT1	Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních rovných, - montáž, 1,1*5	m	5,50000	350,00	1 925,00	800-775	RTS 26/ I
		1,1*5		5,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022026	Oprava podlah v ZŠ Jasanová 2
O:	02	2.NP 2.ETAPA
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	776220200RT1	Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podstupnice, - montáž, 1,1*6	m	6,60000	350,00	2 310,00	800-775	RTS 26/ I
				6,60000				
32	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků 124,1	m	124,10000	140,00	17 374,00	800-775	RTS 26/ I
				124,10000				
33	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž, Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 216,70000	m2	216,70000	280,00	60 676,00	800-775	RTS 26/ I
				216,70000				
34	776981112RU1	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, , šířka profilu 30 mm (0,85*1+1,0*8+0,9*2)*1,3	m	13,84500	330,00	4 568,85	800-775	RTS 26/ I
				13,85000				
35	776994111RT1	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců 385	m	385,00000	80,00	30 800,00	800-775	RTS 26/ I
				385,00000				
36	776.1	D+M dilačního profilu v podlaze pro PVC 41,58	m	41,58000	700,00	29 106,00		Vlastní
				41,58000				
37	776.2	Příplatek k vinylové podlaze za kombinaci dvou barev intarzie Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 216,70000	m2	216,70000	112,00	24 270,40		Vlastní
				216,70000				
38	28412303R	Krytina podlahová vinylová homogenní; role; tl = 2,00 mm; povrchová úprava: PUR; zatížení: 34, 43; protiskluznost: R9; trvalá deformace do 0,10 mm; rozměrová stálost do 0,40 %; RtF: Bfl; - s1 "šedá" LICHEN 338 : 250 malé schodiště : (0,3*5+0,15*6+1,1)*1,1*1,4 "barevná" ARGIL 444 (blíží se RAL 1002 písková žlutá) : 130	m2	385,39000	520,00	200 402,80	SPCM	RTS 26/ I
				250,00000				
				5,39000				
				130,00000				
39	553720121R	Lišta protiskluzová, na hranu schodu; s drážkami, na jedné straně vrtaná; materiál Al; š = 25 mm; h = 20,0 mm; l = 2 700 mm; stříbrná 4	kus	4,00000	589,00	2 356,00	SPCM	RTS 26/ I
				4,00000				
40	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	4 819,57530	1,15	5 542,51	800-775	RTS 26/ I
Díl: 783		Nátěry				62 455,18		
41	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním Odstranění stávajícího nátěru radiátoru : 2,0*0,6*2*9	m2	21,60000	314,00	6 782,40	800-783	RTS 26/ I
				21,60000				
42	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	21,60000	515,00	11 124,00	800-783	RTS 26/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022026	Oprava podlah v ZŠ Jasanová 2
O:	02	2.NP 2.ETAPA
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,0*0,6*2*9		21,60000				
43	783602823R00	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením, dveří a zárubní	m2	48,17500	313,00	15 078,78	800-783	RTS 26/ I

Nový nátěr dveří + nátěr zárubně, barevnost - blížící se RAL 1002 pískově žlutá :

Pohled A :

"dveře: 850x2000 mm" 1 : 0,95*2,05*2*1

3,90000

Pohled B :

"dveře: 1000x2000 mm" 1 : 1,1*2,05*2*1

4,51000

Pohled C :

"dveře: 900x2000 mm" 2 : 1,0*2,05*2*2

8,20000

Pohled D :

"dveře: 1000x2000 mm" 5 : 1,1*2,05*2*5

22,55000

Pohled G :

"dveře: 1000x2000 mm" 1 : 1,1*2,05*2*1

4,51000

Pohled J :

"dveře: 1000x2000 mm" 1 : 1,1*2,05*2*1

4,51000

44	783624200R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + 1x tmel	m2	48,17500	400,00	19 270,00	800-783	RTS 26/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

včetně montáže, dodávky demontáže lešení.

Nový nátěr dveří + nátěr zárubně, barevnost - blížící se RAL 1002 pískově žlutá :

Pohled A :

"dveře: 850x2000 mm" 1 : 0,95*2,05*2*1

3,90000

Pohled B :

"dveře: 1000x2000 mm" 1 : 1,1*2,05*2*1

4,51000

Pohled C :

"dveře: 900x2000 mm" 2 : 1,0*2,05*2*2

8,20000

Pohled D :

"dveře: 1000x2000 mm" 5 : 1,1*2,05*2*5

22,55000

Pohled G :

"dveře: 1000x2000 mm" 1 : 1,1*2,05*2*1

4,51000

Pohled J :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022026	Oprava podlah v ZŠ Jasanová 2
O:	02	2.NP 2.ETAPA
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		"dveře: 1000x2000 mm" 1 : 1,1*2,05*2*1		4,51000				
45	783.2	Nátěr ocelového zábradlí včetně madel a mříží u schodišťových ramen	kompl	1,00000	10 200,00	10 200,00		Vlastní
		malé schodiště : 1		1,00000				
Díl: 784		Malby				89 645,24		
46	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	78,30000	59,20	4 635,36	800-784	RTS 26/ I
		chodba :						
		"plocha stávající omítky mimo obklad + ostění oken a dveří" : 69,10+9,20		78,30000				
47	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	500,10000	30,00	15 003,00	800-784	RTS 26/ I
		chodba :						
		"plocha nové omítky" : 216,40		216,40000				
		strop : 211,70+9,50*2		230,70000				
		26,50*2		53,00000				
48	784125422R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, , barevné, dvojnásobné	m2	500,10000	121,00	60 512,10	800-784	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 500,10000		500,10000				
49	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	119,60000	28,50	3 408,60	800-784	RTS 26/ I
		plocha oken + skleněných dveří : 89,4		89,40000				
		plocha interiérových dveří : 19,4		19,40000				
		plocha radiátorů : 2,0*0,6*9		10,80000				
50	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	269,30000	22,60	6 086,18	800-784	RTS 26/ I
		podlaha : 216,3		216,30000				
		26,5*2		53,00000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				52 495,17		
51	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	17,21153	700,00	12 048,07	801-3	RTS 26/ I
52	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	17,21153	200,00	3 442,31	801-3	RTS 26/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
53	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	327,01898	10,00	3 270,19	801-3	RTS 26/ I
54	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	34,42305	200,00	6 884,61	801-3	RTS 26/ I
55	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	68,84610	15,00	1 032,69	801-3	RTS 26/ I
56	979990163R00	Poplatek za uložení, plast+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	17,21153	1 500,00	25 817,30	801-3	RTS 26/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022026	Oprava podlah v ZŠ Jasanová 2
O:	02	2.NP 2.ETAPA
R:	02	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Díl: VN		Vedlejší náklady	20 000,00					
57	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 26/ I

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

1

1,00000

58	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 26/ I
----	------------	---------------------	--------	---------	-----------	-----------	--	-----------

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

1

1,00000

Celkem	1 392 136,39
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022026	Oprava podlah v ZŠ Jasanová 2
O:	03	Schodiště 1 a 2, část chodby 2.PP 2.ETAPA
R:	03	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				29 832,00		
1	602012112RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 10 mm, po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 52,80000	m2	52,80000	360,00	19 008,00	801-1	RTS 26/ I
					52,80000			
2	602012142RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 2 mm, po jednotlivých vrstvách Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 52,80000	m2	52,80000	205,00	10 824,00	801-1	RTS 26/ I
					52,80000			
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				24 830,68		
3	612421231RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 47,37120	m2	47,37120	167,50	7 934,68	801-4	RTS 26/ I
					47,37000			
4	612481211RT7	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 52,80000	m2	52,80000	320,00	16 896,00	801-1	RTS 26/ I
					52,80000			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				69 075,60		
5	631663121R00	Oprava trhlin v podlahách dvypousožkovou pryskyřicí a ocelovými sponami, 25,3	m	25,30000	300,00	7 590,00	801-4	RTS 26/ I
					25,30000			
6	632421116R00	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu, tloušťky 6 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením včetně penetrace podkladu. Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 126,00000	m2	126,00000	300,00	37 800,00	801-1	RTS 26/ I
					126,00000			
7	632421125RU2	Potěr ze suchých směsí hrubá cementová vyrovnávací podlahová hmota, tloušťky 15 mm, včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením včetně penetrace podkladu. Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 47,37120	m2	47,37120	500,00	23 685,60	801-1	RTS 26/ I
					47,37000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				9 924,27		
8	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m podlaha 2.PP u bočního vstupu : (2,56+1,8)*8,28+1,92*5,87	m2	47,37120	209,50	9 924,27	800-3	RTS 26/ I
					47,37000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022026	Oprava podlah v ZŠ Jasanová 2
O:	03	Schodiště 1 a 2, část chodby 2.PP 2.ETAPA
R:	03	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	33 980,76					
9	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	173,37120	196,00	33 980,76	801-1	RTS 26/ I
		126	126,00000					
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 47,37120	47,37000					
Díl: 96		Bourání konstrukcí	47 350,74					
10	965048150R00	Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50%	m2	47,37120	97,30	4 609,22	801-3	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 47,37120	47,37000					
11	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	126,00000	220,00	27 720,00	801-3	RTS 26/ I
		podesty :						
		schodiště 1 : 4,4*1,8*2	15,84000					
		schodiště 2 : 4,4*1,8*3	23,76000					
		stupnice a podstupnice schodiště 1 : 1,8*(42*0,3+46*0,15)	35,10000					
		stupnice a podstupnice schodiště 2 : 1,8*(62*0,3+66*0,15)	51,30000					
12	965081713R00	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	47,37120	107,00	5 068,72	801-3	RTS 26/ I
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár						
		podlaha 2.PP u bočního vstupu : (2,56+1,8)*8,28+1,92*5,87	47,37000					
13	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	52,80000	188,50	9 952,80	801-3	RTS 26/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		chodba 2.PP u bočního vstupu : (2,56+8,28*2+1,92*2+5,87*2)*2,0	69,40000					
		-(1,9*3+0,6*3+0,8)*2,0	-16,60000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	9 376,48					
14	999281148R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením	t	4,46499	2 100,00	9 376,48	801-4	RTS 26/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře	8 000,00					
15	766.1	Dodávka a montáž orientačního systému a podkladu označení tříd a kabinetů	kus	4,00000	2 000,00	8 000,00		Vlastní
		podklad překližka viz stejný systém jako v 1.PP : 4	4,00000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022026	Oprava podlah v ZŠ Jasanová 2
O:	03	Schodiště 1 a 2, část chodby 2.PP 2.ETAPA
R:	03	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				20 000,00		
16	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 26/ I

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

1

1,00000

17	005124010R	Koordinální činnost	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 26/ I
		Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.						
		1						
		1,00000						

Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				2 946,20		
18	766670021R00	Doplňky ke dveřním křídům - montáž	kus	4,00000	300,00	1 200,00	800-766	RTS 26/ I

dveře v 2.PP : 3+1

4,00000

19	54914629R	Kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované TiN (zlatá); povrch - štíty leštěná nerez TiN (zlatá)	kus	4,00000	400,00	1 600,00	SPCM	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 4,00000						
		4,00000						

20	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	68,00000	2,15	146,20	800-766	RTS 26/ I
----	--------------	---	---	----------	------	--------	---------	-----------

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 260,00		
21	767.1	Repase dvířek hydrantové skříně	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00		Vlastní

chodba 2.PP : 2

2,00000

22	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	100,00000	2,60	260,00	800-767	RTS 26/ I
----	--------------	---	---	-----------	------	--------	---------	-----------

Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové				437 770,09		
23	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	173,37120	10,00	1 733,71	800-775	RTS 26/ I

položky neobsahují žádný materiál

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 126,00000

126,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 47,37120

47,37000

24	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	173,37120	35,00	6 067,99	800-775	RTS 26/ I
		položky neobsahují žádný materiál						
		Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 173,37120						
		173,37000						

25	776200810R00	Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez podložky, z ploch přes 10 m2	m	388,80000	80,00	31 104,00	800-775	RTS 26/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	---------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022026	Oprava podlah v ZŠ Jasanová 2
O:	03	Schodiště 1 a 2, část chodby 2.PP 2.ETAPA
R:	03	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,8*(42+46)		158,40000				
		1,8*(62+66)		230,40000				
26	776200830R00	Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů odstranění hran scodišťových stupňů a uložení na hromady, ,	m	187,20000	50,00	9 360,00	800-775	RTS 26/ I
		(42+62)*1,8		187,20000				
27	776210300RT1	Lepení podlah pryžových na schodišťových stupních pouze lepení - bez dodávky pryže hrany na stupně	m	104,00000	120,00	12 480,00	800-775	RTS 26/ I
		42+62		104,00000				
28	776220110RT1	Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních rovných, - montáž,	m	187,20000	300,00	56 160,00	800-775	RTS 26/ I
		1,8*(42+62)		187,20000				
29	776220200RT1	Lepení podlah z plastů (PVC) na schodišťových stupních podstupnice, - montáž,	m	201,60000	300,00	60 480,00	800-775	RTS 26/ I
		1,8*(46+66)		201,60000				
30	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	64,20000	22,00	1 412,40	800-775	RTS 26/ I
		podesty : 33		33,00000				
		stupnice a podstupnice : 42*0,3		12,60000				
		62*0,3		18,60000				
31	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku	m	88,00000	140,00	12 320,00	800-775	RTS 26/ I
		podesty :						
		schodiště 1 : (4,4+1,8*2)*2		16,00000				
		schodiště 2 : (4,4+1,8*2)*3		24,00000				
		stupnice a podstupnice schodiště 1 : (42*0,3+46*0,15)		19,50000				
		stupnice a podstupnice schodiště 2 : (62*0,3+66*0,15)		28,50000				
32	776511810RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, z ploch do 10 m2	m2	44,83200	80,00	3 586,56	800-775	RTS 26/ I
		podesty :						
		schodiště 1 : 4,4*1,8*2		15,84000				
		schodiště 2 : 4,4*1,8*3		23,76000				
		čistící zóna 2.PP : 4,36*1,2		5,23000				
33	776521100R00	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě pásů z PVC, montáž,	m2	86,97120	280,00	24 351,94	800-775	RTS 26/ I
		podesty :						
		schodiště 1 : 4,4*1,8*2		15,84000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022026	Oprava podlah v ZŠ Jasanová 2
O:	03	Schodiště 1 a 2, část chodby 2.PP 2.ETAPA
R:	03	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		schodiště 2 : 4,4*1,8*3			23,76000			
		podlaha 2.PP u bočního vstupu : (2,56+1,8)*8,28+1,92*5,87			47,37000			
34	776591000RT1	Položení povlakových podlah ostatních lepení podlah speciálních pryžových z pásů	m2	11,42320	280,00	3 198,50	800-775	RTS 26/ I
		vstupní rohož u bočního vstupu v 2.PP : 2,62*4,36			11,42000			
35	776994111RT1	Ostatní práce svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	28,60000	80,00	2 288,00	800-775	RTS 26/ I
		28,6			28,60000			
36	28412303R	Krytina podlahová vinylová homogenní; role; tl = 2,00 mm; povrchová úprava: PUR; zatížení: 34, 43; protiskluznost: R9; trvalá deformace do 0,10 mm; rozměrová stálost do 0,40 %; RtF: Bfl; - s1	m2	225,32544	520,00	117 169,23	SPCM	RTS 26/ I
		"šedá" LICHEN 338 :						
		stupnice schdiště 1 a2 : 1,8*(42+62)*0,3*1,4			78,62000			
		podstupnice schdiště 1 a2 : 1,8*(46+66)*0,15*1,4			42,34000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 86,97120*1,2			104,37000			
37	553720121R	Lišta protiskluzová, na hranu schodu; s drážkami, na jedné straně vrtaná; materiál Al; š = 25 mm; h = 20,0 mm; l = 2 700 mm; stříbrná	kus	104,00000	589,00	61 256,00	SPCM	RTS 26/ I
		(42+62)			104,00000			
38	69742504R	Zóna čisticí textilní PA; spodní strana: PVC; v = 9 mm; RtF: Bfl; - s1	m2	13,70784	2 105,00	28 855,00	SPCM	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 11,42320*1,2			13,71000			
39	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m	%	5 171,09570	1,15	5 946,76	800-775	RTS 26/ I
		vodorovně do 50 m						
Díl: 783		Nátěry				45 621,48		
40	783201821R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním	m2	16,20000	314,00	5 086,80	800-783	RTS 26/ I
		Odstranění stávajícího nátěru radiátoru : 0,6*1,5*2*9			16,20000			
41	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním	m2	16,20000	515,00	8 343,00	800-783	RTS 26/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 16,20000			16,20000			
42	783602823R00	Odstranění starých nátěrů z truhlářských výrobků opálením s obroušením, dveří a zárubní	m2	13,12000	313,00	4 106,56	800-783	RTS 26/ I
		chodba 2.PP :						
		"dveře: 600x2000 mm" : 0,75*2,05*2*3			9,22000			
		"dveře: 800x2000 mm" : 0,95*2,05*2*1			3,90000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022026	Oprava podlah v ZŠ Jasanová 2
O:	03	Schodiště 1 a 2, část chodby 2.PP 2.ETAPA
R:	03	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	783624200R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, dvojnásobné + 1x email + 1x tmel	m2	13,12000	476,00	6 245,12	800-783	RTS 26/ I
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.								
Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 13,12000				13,12000				
44	783.1	Nátěr ocelového zábradlí a mříží u schodišťových ramen	kompl	2,00000	10 200,00	20 400,00		Vlastní
schodiště 1 : 1				1,00000				
schodiště 2 : 1				1,00000				
45	783.3	Nátěr stávajících poklopů v podlaze	ks	2,00000	720,00	1 440,00		Vlastní
2				2,00000				
Díl: 784		Malby	65 331,25					
46	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	30,00000	59,20	1 776,00	800-784	RTS 26/ I
schodiště 1 a 2 : (7,8+7,2)*2				30,00000				
47	784121101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	374,17120	30,00	11 225,14	800-784	RTS 26/ I
schodiště 1 : 40,1+60,3				100,40000				
schodiště 2 : 40,1+60,3				100,40000				
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 47,37120				47,37000				
podesty :								
schodiště 1 : 4,4*1,8*2				15,84000				
schodiště 2 : 4,4*1,8*3				23,76000				
stupnice a podstupnice schodiště 1 : 1,8*(42*0,3+46*0,15)				35,10000				
stupnice a podstupnice schodiště 2 : 1,8*(62*0,3+66*0,15)				51,30000				
48	784125422R00	Malby z malířských směsí omyvatelných, , barevné, dvojnásobné	m2	374,17120	121,00	45 274,72	800-784	RTS 26/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 374,17120				374,17000				
49	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	47,37120	28,50	1 350,08	800-784	RTS 26/ I
podlaha 2.PP u bočního vstupu : (2,56+1,8)*8,28+1,92*5,87				47,37000				
50	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	173,37120	22,60	3 918,19	800-784	RTS 26/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 173,37120				173,37000				
51	784390020R00	Ostatní práce příplatek, za práci ve schodišťovém prostoru	m2	200,80000	8,90	1 787,12	800-784	RTS 26/ I
schodiště 1 : 40,1+60,3				100,40000				
schodiště 2 : 40,1+60,3				100,40000				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	36 273,09					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	022026	Oprava podlah v ZŠ Jasanová 2
O:	03	Schodiště 1 a 2, část chodby 2.PP 2.ETAPA
R:	03	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
52	979011221R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím	t	6,64793	1 191,00	7 917,68	801-3	RTS 26/ I
53	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,64793	371,00	2 466,38	801-3	RTS 26/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
54	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	126,31070	1,62	204,62	801-3	RTS 26/ I
55	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	13,29586	271,50	3 609,83	801-3	RTS 26/ I
56	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	26,59173	15,13	402,33	801-3	RTS 26/ I
57	979990163R00	Poplatek za uložení, plast+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	6,64793	3 260,00	21 672,25	801-3	RTS 26/ I

kategorie 17 09 04 smíšené stavební a demoliční odpady

Celkem	844 572,64
--------	------------

Digitálně podepsal

Datum: 2026.05.28 10:29:11 +02'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2026.05.21 14:42:28 +02'00'